平成17年10月28日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31番12号

株 式会社 ユナイ テッド アロー ズ

代 表 取 締 役 社 長  岩 城  哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
社長室 ＩＲ・広報課長 丹  智 司

電 話 番 号 03-6418-0803

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成17年５月11日の決算発表時に公表いたしました平成18年３月期の業

績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．中間期（平成17年４月１日～平成17年９月30日）の業績予想の修正

（単位：百万円､%）

 売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前 回 予 想 （ Ａ ） 22,901 2,131 1,115

今 回 修 正 （ Ｂ ） 23,641 2,922 1,494

増減額（Ｂ－Ａ） 739 791 378

増 減 率 3．2 37．1 33．9
（ご参考）

前 中 間 期 実 績
20,485 2,087 1,185

２．通期（平成17年４月１日～平成18年３月31日）の業績予想の修正

（単位：百万円､%）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想 （ Ａ ） 51,796 6,851 3,841

今 回 修 正 （ Ｂ ） 52,196 7,204 3,897

増減額（Ｂ－Ａ） 400 353 56

増 減 率 0．8 5．2 1．5
（ご参考）

前 期 実 績
46,330 6,037 3,476

注）表中の数値は、全て百万円未満を切り捨てて表記しております。増減率につきましては原データか

ら算出して表記しております。

修正の理由

当中間期におきましては、販売対象期間をより細分化した商品投入の実施や、企画業務精度の向上等に

より主力事業を中心に販売が好調に推移し、売上高、経常利益、中間純利益ともに期初予想を上回る見込

みとなりました。

なお、通期業績につきましても、中間期の業績見込みおよび下期の業況見通しを踏まえ、売上高、経常

利益、当期純利益ともに期初予想を上回る見込みであります。

※ 上記の予想は、本資料の作成日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績につきましては今

後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上